Varia

2. Hälfte 15. Jh. Dominikanerkonvent Basel

vorderer Spiegel - 2r Deutsche Wörter mit lateinischer Übersetzung (z.T. alphabetische angelegt); Federproben.

2v Excerpta de patientia

">De paciencia< Bernhardus< Si moyses et omnes prophete christum locuti sunt et hunc per angustiam passionis in gloriam suam introituum predixerunt ... - ... Tristetur ergo homo non habens tribulacionem."

2v Versus memoriales de nominibus piscium

"Polippus vamarus lucinus pecten poligranum / ...".-Z.T. mit übergeschriebenen deutschen Bezeichnungen.

3r-6v Caspar Wittolf OP, sermo de cena domini

"Hoc facite in meam commemoracionem (I Cor.11,24). Patres honorandi fratresque sincero cum affectu quam plurimum preamandi, Sacro teste eloquio vt christi minister ... - ... a qua morte nos preseruet rex celorum qui viuit ... Amen."

6v-12v Isidorus, synonyma (frgm.)

">Incipit prologus ysidori in synonyma< In subsequenti hoc capitulo (recte: libro) que nuncupatur synonyma ... - ... sit animus tuus ab omni pollutione mundatus //" . - Bricht am Anfang von 2,6 ab. Druck: PL 83, 826-846.

13r-15r Caspar Wittolf OP, sermo pro novo anno

"Filius dei in betheleem iude nascitur (cf.Matth.2,5). P[atres] honorandi fratresque in christo plurimum preamandi, Sacrosancta romana ecclesia approbante ac sacro canone attestante in natali domini nostri ... - ... filius dei in bethleem iude natus qui cum patre ... amen etc. frater C[aspar] W[ittolf]."

15r-v Auctoritates applicabiles de cena domini

">Auctoritates applicabiles in cena domini. Bernhardus< Ve tibi clerice ... - ... 3^o secundum futurorum beatitudinem."

16r-18r Caspar Wittolf OP, sermo in vigilia nativitatis domini
 "Patres reuerendi ac in dei filio fratres plurimum diligendi, vestris
 in conspectibus paternis fraternisque coram presencijs loquendo de
 tam alto seu dignissimo verbi diuini ... - ... cum templum fore con-
 stet sanctum, quod nobis pater concedat is qui vna cum eo uiuit et
 regnat amen."

18v-20v Caspar Wittolf OP, sermo de ^{feria quinta maioris hebdomadae} ~~Lavatione~~ pedibus lavandis
 "Debetis autem alterius lauare pedes (Ioh.13,14). Quia patres et
 fratres in christo dilecti hodie vt videtis peragimus magne humili-
 tatis festum ... - ... super mensam meam in regno meo quod vobis
 concedere dignetur Ihesus etc."

21r-24v Materia sermonis de continentia necnon excerpta praecipue
 de patientia

">sermo de continencia< Habemus altare de quo omnino habent edere qui
 tabernaculo deseruiunt ... ". - Der untere Teil von Bl.24 wegge-
 schnitten.